26/III.

sexta p[ar]te die festi sancti Jacobi ap[osto]li Anno domini  
 M[ille]o Quingentesimo octuagesimo Quinto Coram Iudice p[re]sent[em]  
 Roma D[omi]ni p[re]sent[em] a D[omi]ni p[re]sent[em] Przemislensium et ad p[re]sent[em]

# Tredio et Orzechowski

Comparantes p[ro]bonaliter coram off[ic]io et ad h[oc] p[re]sent[em] Castellum  
 Przemislensium Generosi Georgius Tredio de Pleszow  
 et Tribunalis Szamborovic[us] a p[re]sent[em] tenentibus  
 iudicibus iurisdictio[n]em h[ab]entem decum successoribus quoad ad hunc p[re]sent[em]  
 p[re]sent[em] recedunt p[re]sent[em] iurisdictio[n]em h[ab]entem successoribus quoad ad hunc p[re]sent[em]  
 n[on] p[re]sent[em] p[re]sent[em] h[ab]entibus p[re]sent[em] p[re]sent[em] quoad ad hunc p[re]sent[em]  
 et effectum p[re]sent[em] iudicibus attinet incorporandam in eadem et  
 cor p[re]sent[em] existant publica ultra a p[re]sent[em] exp[re]ssum recognovissent  
 Quia In p[re]sent[em] Paulo Orzechowski de Orzechowice quod  
 d[omi]ni p[re]sent[em] Orzechowski p[ro]p[ri]o Uatris tenentibus Przemislensium  
 filio et eius successoribus Summam Duorum Millium ducento  
 rum Nonaginta florenorum pecunie in eadem p[re]sent[em]  
 h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus debiti tenetur et  
 est debitus. Quam quidem Summam decum successoribus h[ab]entibus  
 h[ab]entibus p[re]sent[em] h[ab]entibus p[re]sent[em] obligat et iustit[ia]  
 bit h[ab]entibus Paulo Orzechowski et eius successoribus